

# A TAKIMI Doğuyor

**Gülten Dayıođlu** 1935 yılında Kütahya'nın Emet ilçesinde doğdu. Öğreniminin bir bölümünü Anadolu'nun çeşitli yerlerinde yaptı. İstanbul'da Atatürk Kız Lisesi'ni bitirdi. Bir süre İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nde okudu. Dışarıdan sınavlara girerek ilkokul öğretmeni oldu. 1977 yılında bu görevinden ayrıldı. Romanlar, öyküler, radyo ve televizyon oyunları yazdı. Yurtdışındaki işçi çocuklarının eğitim sorunları ile ülkemizdeki ilköğretim düzenini irdeleyen araştırmaları yaptı. Halen yoğun biçimde yazmayı sürdüren Gülten Dayıođlu'nun yayımlanmış kitaplarından bazıları şunlardır: *Fadiş, Dört Kardeştiler, Yurdumu Özledim, Suna'nın Serçeleri, Ben Büyüyünce, Dünya Çocukların Olsa, Akıllı Pireler, Işın Çađı İnsanları, Ölümsüz Ece, Kaf Dađı'nın Ardına Yolculuk, Leylek Karda Kaldı, Kırmızı Bisiklet, Okyanuslar Ötesine Yolculuk, Kenya'ya Yolculuk, Mısır'a Yolculuk, Meksika'ya Yolculuk, Yeşil Kiraz, Yeşil Kiraz 2, Yada'nın Gizilgücü, Mo'nun Gizemi, Mo'nun Gizemi 2-Otran, Yanardağın Yankısı, Ece ile Yüce 1, Ece ile Yüce 2, Ece ile Yüce 3, Ece ile Yüce 4, Ece ile Yüce 5, İz sürücü Köpekler 1- A Takımı Doğuyor, İz Sürücü Köpekler 2- A Takımı İz Sürmeyi Öğreniyor.*

**Berk Öztürk** (1988, İstanbul) Marmara Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Resim bölümü mezunu. Uzun süredir illüstrasyon yapmasına rağmen son yıllarda çocuk kitabı resimlemeye ağırlık vererek pek çok çocuk kitabı resimledi ve resimlemeye devam ediyor.



İZ SÜRÜCÜ  
KÖPEKLER  
1

GÜLTEN DAYIOĞLU

**A**  
**TAKIMI**  
**Doğuyor**

Resimleyen  
Berk Öztürk



YAPI KREDİ YAYINLARI



Eđitmenimiz bana OKBİLMİŐ diyor. Sanırım genelde ilk dođan yavrulara byle diyorlarmıŐ. 🐾

🐾 CILIZ kardeŐimin adını ben koydum. Ama eđitmen ona K diyor. Bense onu CILIZIM diye ađırmaktan vazgemiyorum.

SAKAR kardeŐimizin adını, onun sakar davranıŐlarından esinlenerek eđitmenimiz koymuŐ.

Kız kardeŐlerimizden birinin adı SSL. nk tyleri siyah stne iri sarı beneklerle bezenmiŐ. Biraz annemizi andırıyor. 🐾

🐾 Bir de OBUR kardeŐimiz var. Kendi mamasını abucak yalayıp yutuyor. Sonra bizlerin mama kaplarına yanaŐıyor.





Diğer kız kardeşimizin adı da GÖZLÜKLÜ. Gerçekten de gözlerinin çevresinde sarı tüylerden oluşma birer halka var.



İçimizden birinin kuyruğu kapkara. Fakat doğuştan bu kuyruğun ucunda bir tutam sapsarı tüy var. Suluboya fırçası gibi... Eğitimimiz daha ilk günlerden ona SAMUR KUYRUK demeye başladı.

Kardeşlerimizden birinin sağ kulağı kara, diğeri ise sapsarı tüylerle kaplı. Ona da SARI KULAK diyorlar.



Bu kardeşimizin postu simsiyah. Sadece karnında beyaz tüyler var. Aynı babamız gibi. Eğitimimiz ona derslerde hep KARABEY diye sesleniyor.





## *İz Sürücü Köpeklerin Şaşırtıcı Serüvenleri*

### *A Takımı*

Heyyyyy çocuklar! Ne haber? Umarım, yaşam sevinciniz artarak sürmektedir.

Senden ne haber diyorsanız, size bir müjdem var:

Yüreğinizi ısıtacak, merak ve coşkularınızı kö-rükleyecek, yepyeni bir kitap dizisiyle selamlıyorum sizleri...

Hani çok hoşunuza giden bir köpeği sevip ok-şarken içinize ıpılık yumuşacık duygular yayılır ya! Hele hele bir köpekle dostluk kurduğunuz zaman ona yürekten bağlanırsınız, ondan hiç ayrılmak istemezsiniz ya!

Bu yeni kitapları okurken öykü kahramanları olan dünyanın en zeki, en yetenekli köpekleriyle tanışacaksınız. Onlarla birlikte şaşırtıcı, akıl dur-duran serüvenlere dalınca da aynı duyguları yaşa-yacaksınız.

Öykü kahramanlarımız olağanüstü yeteneklere sahip olan Alman kurt köpekleri. Bu köpekler, dünyada A Takımı köpekleri olarak tanınıyorlar. Ve bu deyim futbol oyuncularını için kullanılıyor ve “en usta oyunculardan kurulan seçkin takım anlamına geliyor” ama çok yetenekli köpeklerden oluşan, iz sürme, arama-kurtarma takımları için de kullanılmakta.

A Takımı’nda yer alan köpeklerin en önemli özellikleri kötülerin ve kötülüklerin izlerini sürerek suçları ortaya çıkarıp suçluları yakalamak. Bu çok hünerli köpeklerin yaşadıkları serüvenleri okumaya daldığınızda içiniz içinize sığmayacak.

Sizlere çok ilginç bir haberim daha var. İstanbul’umuzda A Takımı köpeklerini eğiten yepyeni bir okul açıldı. Sizin için gidip orayı gezdim. Sonra yeniden, yeniden gezdim. Gördüklerimden öylesine etkilendim ki!..

Oraya ilk gidişimde, üzerime mikroptan arındırılmış özel bir tulum ve başlık giydirdiler. Neden biliyor musunuz? Soylu ve çok değerli bir Alman kurduğunu, yavrularını dünyaya getirmesine tanık olacağım. Doğum odasına kendi giysilerimle girersem, anne ve doğacak olan yavrulara benden mikrop geçebilirmiş. Şaştım kaldım.



## *Haydi Hep Birlikte Köpek Okuluna Gidelim*

Öyle bir deneyimi yaşamak için her zorluğa göğüs germeye gönüllüydüm. Anne köpeğin art arda dokuz yavru dünyaya getirişine tanık olurken öylesine çok heyecanlandım ki, tansiyonum yükselmiş, haberim yok.

Daha sonraki günlerde ve aylarda, yeni doğan dokuz yavrunun gelişimlerini ve eğitimlerini izlemek için fırsatlar yaratıp köpek okuluna gitmeye başladım.

Çünkü böyle bir okulu ilk kez görüyordum. Uygar ülkelerde ünlü köpek akademileri var. Burası da özel olarak ve özenle yapılmış gerçek bir köpek akademisi aslında. Bu okulda gerçekten insanı aşan hünerlere sahip A Takımı köpekler yetiştiriliyor. Değişik alanlarda eğitim gören köpekler, eğitimleri bitince diploma alıyorlar. İnsanlar gibi kimlik kartları oluyor. Sonra pek çok alanda, gizemli ve tehlikeli görevler yapmaya başlıyorlar. Bu görevler sırasında çok başarılı olanlara madalya bile veriliyor.



Konu öylesine ilginç ki köpek eğitimlerini izlerken ağızım açık kalıyor. Alman kurtları; çok zeki, güçlü, akıllı, sağduyulu ve keskin sezgi sahibi köpekler. Tüm bunları sizlerle paylaşmak için dokuz kardeşi doğum anlarından itibaren eğitimlerini bitirip diplomalarını alıncaya dek izleyip gözledim.

Bununla da yetinmedim. Diplomalı dokuz yavrunun üstlendikleri görevlerde yaşadıkları acı-tatlı serüvenleri de öğrendim. Olup bitenleri öyküleştirip resimlerle pekiştirerek sizlere sunmayı aklıma koydum.

Sonunda *İz Sürücü Köpekler* dizisi çıktı ortaya.

Onlar yaşam boyu hep kötü kişilerin peşinde olacaklar; insan kaçırma, uyuşturucu, bombalama, depremde yıkıntıdan insan kurtarma gibi konularda, onlarla birlikte olacağız. Uçaklarda, hava alanlarında, gemilerde, tren istasyonlarında, metrolarda, otobüslerde ve stadyumlarda. Giriştikleri arama-bulma-kurtarma serüvenlerini soluk soluğa izleyeceğiz.

İlk öyküleri dünyaya gelişlerine tanık olduğum dokuz kardeşten biri olan Çok Bilmiş aktaracak sizlere. Kendisi bu öykülere daha anne karnındayken, yaşadıklarını anlatarak başlamak istedi. Bir

yavru köpeğin, anne karnındayken yaşadıklarını öğrenmek bana pek ilginç geldi.

Haydi, sabırsızlıkla dünyaya gelecekleri günü bekleyen, dokuz kardeşin öykülerini paylaşmakla başlayalım bu serüvenlere!



*Anne Köpek  
Dokuz Yavru Doğurdu!*

Sevgili ağabey ve ablalar,

Benim adım ÇOK BİLMİŞ.

Ben sizleri, annemin karnındaki yavru kesesinden selamlıyorum. Belleğimdeki bilgilere göre, annem ve babam bir Alman kurduymuş. Alman kurt köpekleri, yüzyıllar önce kurtların evcilleştirilmesiyle ortaya çıkmış. Bizim soyumuz dünyada çokluk güvenlik işlerinde görevlendiriliyor. Ama, önce çok sıkı bir eğitimden geçip ustalaşmaları gerekiyor biliyor musunuz, biz ailece köpek okulunda yaşıyoruz. Aslında burası büyük bir çiftlik. Okulumuz, yaşam ve eğitim alanlarımız, bu çiftliğin içinde yer alıyor. Çok yakında kardeşlerimle birlikte dünyaya ayak basacağız. Annemin burada özel bir odası var. Okulun veterineri, annemin içinde olduğumuz andan itibaren bizi odasındaki kameralarla izleyip gözlüyor. Bizi diyorum, çünkü ben annemin yavru

kesesinde yalnız deęilim. Dokuz yavru bu daracık yerde birlikte büyüyüp gelişmeye çabalıyoruz.

Bu güvenli yavru kesesi içinde önceleri pek rahattım. Ancak kardeşlerim büyümeye başladığında rahatım kaçtı. Dünya denilen yere çıkmamız yaklaştıkça iyice sıkıştık. Açıkçası bir an önce dünyaya kavuşmak istiyoruz.

O gün yaklaştıkça annemiz bahçede gezip dolaşmaktan vazgeçti. Oysa o yürürken yaşadığım sallantıyı çok seviyordum. Hatta bir yerden atlarken ortaya çıkan sarsıntıya bayılıyordum. Çünkü dokuz kardeş birbirimizin üstüne yığılıyorduk. Gözlerimiz görmüyor, burnumuz koku almıyordu. Ama yine de bu sarmaş dolaş olma hali hoşumuza gidiyordu.

Kardeşlerimden biri pek cılız. Zavallı hep altımızda kalıyor. Kendini bu durumdan kurtarmak için debelenip duruyor. Bazen onun bu çabalarını sezinliyorum. Hemen yardım etmeye çalışıyorum. Kendisi ona olan ilgimi anlıyor sanıyorum. Kesenin neresinde olursam olayım, burnuyla kardeşlerimizi dürterek beni buluyor. Sırtını sırtıma ya da başını karnıma dayıyor. Kısacası bana sığınmaya çalışıyor. Kardeşlerimin hepsini seviyorum. Ama Cılızım'ı daha çok seviyorum. Onun da beni çok sevdiğini sezinliyorum.